
UCHWAŁA NR XXXII/685/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nakło nad Notecią".

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zmiana:poz.1579) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
2016 r., poz. 672 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/482/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 czerwca 2016 r. dokonuje 
się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nakło nad Notecią", 
w części podrozdziału 6.1.1.Działania inwestycyjne - bezpośredni wpływ na redukcję emisji, zużycia energii oraz 
wzrostu udziału energii z oze - Termomodernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej, poprzez nadanie 
nowego brzmienia: 

„-   Szkoła Podstawowa nr 2 w Nakle nad Notecią – budynek szkoły oraz budynek sali gimnastycznej 
i zaplecza wraz z biblioteką – ograniczenie emisji: 38,2 MgCO2 – redukcja zużycia energii: 275 GJ – 
szacunkowe koszty: 1 328 780,44 zł.;

- Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3 i Gimnazjum nr 3 w Nakle nad Notecią – ograniczenie emisji: 
30,1 MgCO2 – redukcja zużycia energii: 539 GJ – szacunkowe koszty: 2 442 959,48 zł.;

- Szkoła Podstawowa nr 4 i Gimnazjum nr 4 w Nakle nad Notecią – ograniczenie emisji: 38,2 MgCO2 – 
redukcja zużycia energii: 275 GJ – szacunkowe koszty: 3 391 639,80 zł.;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zm. z 2009 r. Nr 130, poz. 1070 oraz z 2015 r. poz. 478 i 1688.

Id: BDEF02BF-03D3-47E8-9760-1D706DB9384B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Nakło nad Notecią aktualnie posiada przyjęty uchwałą nr XXIII/482/2016 Rady Miejskiej w Nakle
nad Notecią z dnia 30 czerwca 2016 r. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Nakło nad Notecią”, zawarty
w załączniku nr 1 do uchwały. Zmiana wynika z potrzeby określenia nazw przedsięwzięć zawartych w
obowiązującym PGN i dostosowaniu ich do nazw zadań inwestycyjnych zawartych we wnioskach
preselekcyjnych, złożonych w odpowiedzi na ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko -
Pomorskiego konkurs w ramach Poddziałania 3.5.1 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym
i mieszkaniowym w ramach ZIT.

Przedstawione w obowiązującym dokumencie zakresy rzeczowe ww. zadań, służące do prognozowania
planowanej wielkości redukcji zużycia energii oraz emisji CO2 były prawidłowe na etapie opracowywania
dokumentu w 2016r. i nie ulegają żadnym zmianom.

Id: BDEF02BF-03D3-47E8-9760-1D706DB9384B. Uchwalony Strona 1




